
REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 20/11/2024
Hora Listado: 12:40:59

TURNIER COPA DE GRAN CANARIA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 19/11/2024  CODIGO: CP0124204

CLASIFICACION 1ª CAT HCP HASTA 14,5 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KREMER  , BERNHARD EL FARO MASPALO 14,3 13,9 M M 3 16 37 37
2 HANCEN, HERBERT EL FARO MASPALO 7,7 7,5 M M 2 8 36 36
3 RIEDMAIR , JOSEF EL FARO MASPALO 8,3 8,5 M M 2 9 35 35
4 PIESCHKE, PASCAL MASPALOMAS 9,0 M M 2 10 31 31

BRUCK, REINHARD GOLF 10,1 M M 2 11 31 31
6 RAUSCH, FELIX GOLF 5,0 M M 2 5 30 30
7 NABIR, GÜNTER GOLF 14,2 M M 3 16 29 29
8 GROBMEIER , WERNER EL FARO MASPALO 9,2 9,5 M M 2 10 28 28
9 HABURKA , OSKAR EL FARO MASPALO 11,6 M M 3 13 26 26

10 MONZEL, ANDREAS EL FARO MASPALO 10,1 M M 2 11 25 25
BUHLER, HANNY EL FARO MASPALO 9,6 M F 2 12 25 25

12 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK MELONERAS 14,5 14,9 M M 3 16 24 24
13 BAHE , REINHOLD LUDWIG ANFI TAURO 10,1 M M 2 11 23 23
14 RAUSCH, BRIGITTE GOLF 13,1 M F 3 15 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 20/11/2024
Hora Listado: 12:41:12

TURNIER COPA DE GRAN CANARIA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 19/11/2024  CODIGO: CP0124204

CLASIFICACION 2ª CAT HCP DESDE 14,6 HASTA 18,9 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZINTEL , RUDOLF EL FARO MASPALO 17,4 17,6 M M 3 19 33 33
2 GRAUTE , JOHANNES EL FARO MASPALO 15,5 15,4 M M 3 17 32 32
3 CHRISTMANN , SABINE ELISABE ANFI TAURO 15,1 15,4 M F 3 18 30 30
4 WEHRSTEDT , STEFAN FRIEDRIC EL FARO MASPALO 16,9 16,4 M M 3 19 29 29

KUHN , HELMUT MASPALOMAS 18,4 M M 3 20 29 29
6 BURRI , HANS ULLRICH MASPALOMAS 18,9 M M 4 21 26 26
7 RUTHENBERG SCHUSTER, BODO J EL FARO MASPALO 18,6 M M 4 20 25 25
8 BRUCK, CHRISTINE GOLF 17,3 M F 3 20 24 24

WEIDENBACH , HANS-JURGEN EL FARO MASPALO 17,9 M M 3 20 24 24
10 KLOODT, ELISABETH EL FARO MASPALO 15,2 M F 3 18 23 23

DIETZ , VOLKER EL FARO MASPALO 16,7 17,3 M M 3 18 23 23
DIETZ , SABINE EL FARO MASPALO 17,7 M F 3 20 23 23

13 RADTKE , MARKUS EL FARO MASPALO 16,5 17,5 M M 3 18 22 22
14 REINHARD, WANDA MASPALOMAS 18,5 18,6 M F 4 21 21 21



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 20/11/2024
Hora Listado: 12:41:26

TURNIER COPA DE GRAN CANARIA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 19/11/2024  CODIGO: CP0124204

CLASIFICACION 3ª CAT HCP DESDE 19 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELL MASPALOMAS 28,5 28,2 M F 5 32 33 33
2 GEORGI , STEFAN EL FARO MASPALO 21,0 21,4 M M 4 23 32 32

ROOK, MONIKA EL FARO MASPALO 26,9 M F 5 31 32 32
4 MARTENS, FREDI EL FARO MASPALO 21,6 M M 4 24 26 26

FALKOWSKI , CHRISTIAN EL FARO MASPALO 24,9 25,8 M M 4 28 26 26
6 BAHE , SUSANNE NICOLE EL FARO MASPALO 20,4 M F 4 23 24 24
7 ROOK, KLAUS EL FARO MASPALO 26,5 26,7 M M 5 29 23 23
8 WEHRSTEDT , SABINE MARGARET EL FARO MASPALO 20,5 21,5 M F 4 24 21 21

MOESSNER KOLLER, HUBERT EL FARO MASPALO 28,4 M M 5 32 21 21
10 BURRI , DORIS MASPALOMAS 21,7 22,0 M F 4 25 20 20

GERNS , LUDWIG EL FARO MASPALO 28,0 M M 5 31 20 20
12 MARTENS, MARIANNE EL FARO MASPALO 25,4 M F 4 29 19 19
13 BÜHLER, ALFRED GOLF 26,5 M M 5 29 15 15



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 20/11/2024
Hora Listado: 12:42:26

TURNIER COPA DE GRAN CANARIA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 19/11/2024  CODIGO: CP0124204

CLASIFICACION SCRATCH GENERAL MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HANCEN, HERBERT EL FARO MASPALO 7,7 7,5 M M 2 8 28 28
2 RIEDMAIR , JOSEF EL FARO MASPALO 8,3 8,5 M M 2 9 26 26
3 RAUSCH, FELIX GOLF 5,0 M M 2 5 25 25
4 KREMER  , BERNHARD EL FARO MASPALO 14,3 13,9 M M 3 16 22 22

PIESCHKE, PASCAL MASPALOMAS 9,0 M M 2 10 22 22
6 BRUCK, REINHARD GOLF 10,1 M M 2 11 21 21
7 GROBMEIER , WERNER EL FARO MASPALO 9,2 9,5 M M 2 10 18 18
8 GRAUTE , JOHANNES EL FARO MASPALO 15,5 15,4 M M 3 17 17 17
9 KUHN , HELMUT MASPALOMAS 18,4 M M 3 20 15 15

NABIR, GÜNTER GOLF 14,2 M M 3 16 15 15
MONZEL, ANDREAS EL FARO MASPALO 10,1 M M 2 11 15 15

12 ZINTEL , RUDOLF EL FARO MASPALO 17,4 17,6 M M 3 19 14 14
BAHE , REINHOLD LUDWIG ANFI TAURO 10,1 M M 2 11 14 14

14 GEORGI , STEFAN EL FARO MASPALO 21,0 21,4 M M 4 23 13 13
HABURKA , OSKAR EL FARO MASPALO 11,6 M M 3 13 13 13

16 RUTHENBERG SCHUSTER, BODO J EL FARO MASPALO 18,6 M M 4 20 12 12
WEHRSTEDT , STEFAN FRIEDRIC EL FARO MASPALO 16,9 16,4 M M 3 19 12 12

18 BURRI , HANS ULLRICH MASPALOMAS 18,9 M M 4 21 11 11
RADTKE , MARKUS EL FARO MASPALO 16,5 17,5 M M 3 18 11 11

20 DIETZ , VOLKER EL FARO MASPALO 16,7 17,3 M M 3 18 10 10
WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK MELONERAS 14,5 14,9 M M 3 16 10 10

22 MARTENS, FREDI EL FARO MASPALO 21,6 M M 4 24 9 9
23 WEIDENBACH , HANS-JURGEN EL FARO MASPALO 17,9 M M 3 20 8 8
24 FALKOWSKI , CHRISTIAN EL FARO MASPALO 24,9 25,8 M M 4 28 7 7
25 GERNS , LUDWIG EL FARO MASPALO 28,0 M M 5 31 2 2

ROOK, KLAUS EL FARO MASPALO 26,5 26,7 M M 5 29 2 2
BÜHLER, ALFRED GOLF 26,5 M M 5 29 2 2

28 MOESSNER KOLLER, HUBERT EL FARO MASPALO 28,4 M M 5 32 1 1



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 20/11/2024
Hora Listado: 12:42:42

TURNIER COPA DE GRAN CANARIA 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 19/11/2024  CODIGO: CP0124204

CLASIFICACION SCRATCH GENERAL FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BUHLER, HANNY EL FARO MASPALO 9,6 M F 2 12 17 17
2 CHRISTMANN , SABINE ELISABE ANFI TAURO 15,1 15,4 M F 3 18 12 12
3 KLOODT, ELISABETH EL FARO MASPALO 15,2 M F 3 18 11 11
4 BAHE , SUSANNE NICOLE EL FARO MASPALO 20,4 M F 4 23 8 8

BRUCK, CHRISTINE GOLF 17,3 M F 3 20 8 8
6 WEHRSTEDT , SABINE MARGARET EL FARO MASPALO 20,5 21,5 M F 4 24 7 7

REINHARD, WANDA MASPALOMAS 18,5 18,6 M F 4 21 7 7
DIETZ , SABINE EL FARO MASPALO 17,7 M F 3 20 7 7

9 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELL MASPALOMAS 28,5 28,2 M F 5 32 5 5
10 ROOK, MONIKA EL FARO MASPALO 26,9 M F 5 31 3 3

BURRI , DORIS MASPALOMAS 21,7 22,0 M F 4 25 3 3
12 MARTENS, MARIANNE EL FARO MASPALO 25,4 M F 4 29 2 2
13 RAUSCH, BRIGITTE GOLF 13,1 M F 3 15 Ret


